e Centro de Referência Especializado de Assistência Social, 
conforme a regulamentação municipal sobre benefícios 
eventuais, para suprir as necessidades do município de 
Anaurilândia/MS, nas condições estabelecidas no Termo de 
Referência. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 14.219,60 (quatorze mil, duzentos e dezenove reais e 
sessenta centavos). 

PERÍODO DE PROPOSTAS   
De 18/11/2025 às 8h  
Até 25/11/2025 às 23:59h  

PERÍODO DE LANCES  
De 26/11/2025 às 9h 
Até 26/11/2025 às 15h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM – LOCAL 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 51/2025

[...]

ARTIFICIAIS, AROMA 

SINTÉTICO. EMBALAGEM 

PLÁSTICA, GARRAFA. 

VALIDADE: MÍNIMA DE 6 

MESES A PARTIR DA DATA DE 

ENTREGA. 

UNID 95 

8,86 

841,70 

TOTAL DA 

MÉDIA: 

14.219.60 

1.3  O valor total estimado da presente contratação é de R$ 14.219,60 (quatorze 
mil, duzentos e dezenove reais e sessenta centavos). 

1.4 O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

170 – 04.004.08.241.0019.2039.3.3.90.30.1.660 – Material de Consumo - 

RECURSO FEDERAL 

185 – 04.004.08.241.0019.2040.3.3.90.30.1.660 – Material de Consumo -